KOLTSEGBECSLES

NAGYKOVACSI, ERDOSETANY UTCA
UTEPITES, CSAPADEKVIZ ELVEZETES
Zsiroshegyi Ut - Matra u., Gerecse u. - Kut kdz (nem vis maior tdmogatasbal)

Megnevezés

Bontasi munkak, teriilet el6készités
Szegélyek bontdsa

Stabilizalt burkolat bontasa
Aszfalt burkolat bontasa
Aszfaltrétegek bontdsa (8cm)
Burkolatalap bontdsa (20 cm)
Aszfalt burkolat marasa
Kopdréteg mardsa (4 cm)

Beton burkolat bontasa
Betonburkolat bontdsa (10 cm)
Burkolatalap bontdsa (15 cm)
Fakivagas

Bozoét- és cserjeirtds, gyomirtas
Féldmunkak

Humuszleszedés, felesleges fold kiszedése
Bevdagas készitése

Foldmd épitése

Padka feltoltése

Tereprendezés, fold visszatoltése

Humuszterités, flivesités

Felesleges fold elszéllitasa lerakdhelyi dij
fizetésével

Utburkolatok

Aszfalt utburkolat B terhelési osztaly
4cmAC11

5cmAC16

20 cm CKt-4

20 cm homokos kavics

Aszfalt burkolat megerGsitése
4cmAC11

Térkd burkolat

6 cm beton burkoldké

8 cm beton burkoloké

2 cm Z0/4 dgyazo réteg

10 cm CKt-2

15 cm CKt-2

15 cm homokos kavics

ENGEDELYEZESI TERV
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Koltség

80 000
495 000
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1590000
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1 600 000

7 050 000
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7 896 000
4 653 000

180 000

2 400 000
675 000
228 000
720000
270000

1026 000



Szegélyek

Kiemelt szegély

Sullyesztett szegély

Dontott szegély

K szegély

Kerti szegély

Forgalomtechnika

KRESZ tablak

Jelz6tabla oszlopok

Vizépités

@1,0 m aknds csGateresz épitése

DN200 KG PVC csapadékviz csatorna épitése
DN300 KG PVC csapadékviz csatorna épitése
Viznyel6 akna épitése

Tisztito akna épitése

Mederburkolat épitése el6regyartott elemekbdl

Mederburkolat épitése RENO matrac teritésével

Surranto épitése

Kézmiivek

Aknafedlapok szintbe helyezése
Vasbeton oszlop athelyezése

Meglévé kozmlivek feltarasa kutatdarok dsasaval

Osszesen
27% afa
Brutto Osszesen
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